REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I KONTABILITETIT

Nr ﬂProt Tirané mé 17.05.2022

Drejtuar: MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA PERGJITHSHME E BUXHETIT
Drejtoria e Menaxhimit dhe Monitorimit té Buxhetit

Subjekti: Dérgohen raportet e Monitorimit té shpenzimeve, pér periudhén
janar — prill 2022

N& zbatim té udhézimit nr. 2 dt 06.02.2012 “Pér procedurat Standarde té Zbatimit té
Buxhetit”, pika 256, po dérgojmé raportet e monitorimit pér 4 mujorin e paré t& vitit 2022, si mé
poshté vijon:

1 — Tabela Nr. 5 Raporti i shpenzimeve faktike t& institucionit sipas artikujve buxhetoré
2 —Tabela Nr. 6 Raporti i shpenzimeve faktike t& programit sipas artikujve

3 —Tabela Nr. 7 Raporti i shpenzimeve sipas programeve

4 —Tabela Nr. 9 Raporti i shpenzimeve faktike t& programit sipas rezultateve

5 — Evidenca ¢ realizimit t& shpenzimeve janar — prill 2022

Drejtor Ekzekutiv




FORMATI nr.7: Raporti | shpenzimeve sipas programeve 4 mujori | paré 2022

né leké
Grupi _mm Késhilli Kombétar | Kontabilitetit Kodi 1082001
Shpenzimet e Rezultatit
I PBA Buxheti Fakti

|Programi: Planifikim,menaxhim Administrim Plan viti viti
feituni Emri viti prill 2022 prill 2022 prill 2022
0001 programi 1 planifikim menaxhim administrim 5,374,428 5,374,428 3,241,154
0002 Programi 2
0003 programi 3
0004 Programi 4
0005 Programi 5

Sponsorizime

totali 5,374,428 5,374,428 3,241,154
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FORMATI nr.6: Raporti | shpenzimeve faktike té programit sipas artikujve 4 mujor i paré 2022
né leke
Institucioni Késhilli Kombétar | Kontabilitetit 1082001
Shpenzimet e Institucionit
prill 2022 prill 2022
Artikulli Buxheti Fakti Diferenca
kodi Emri - 2022 2022
600|Paga 2,309,780 2,174,000 135,780
601 |Sigurime Shoqérore 500,000 363,056 136,944
602 |Mallra dhe Shérbime té Tjera 1,144 648 405,498 739,150
603|Subvencione _ 0
604 |Transferta Korente té Brendshme 0
605|Transferta Korente t& Huaja 320,000 298,600 21,400
606 |Trans per Buxh. Fam. & Individ 100,000 0 100,000
Nen-Totali Shpenzime Korrente | 4,374,428 3,241,154 1,133,274
230|Kapitale té Patrupézuara 0
231 |Kapitale té Trupé&zuara 1,000,000 0 1,000,000
Nen -Totali Shpenzime Kapitale 1,000,000 0 1,000,000
| 0
Totali Korrente dhe Kapitale 5,374,428 3,241,154 2,133,274
| 0
Jashté buxhetq sponsorizime 0
[ 0
Totali (korrente + kapitale + jashte buxhetore) 5,374,428 3,241,154 2,133,274




Tabela nr.5: Raporti | shpenzimeve faktike té institucionit

sipas artikujve buxheror 4 mujori | paré 2022 né leke
Institucioni __Am,m:m_: Kombétar | Kontabilitetit _ 1082001
Shpenzimet e Institucionit
prill 2022 prill 2022
Artikulli Buxheti Fakti Diferenca
lkodi Emri 2022 2022 0
600|Paga 2,309,780 2,174,000 135,780
601|Sigurime Shoqérore 500,000 363,056 136,944
802|Mallra dhe Shérbime té Tjera 1,144,648 405,498 739,150
603|Subvencione 0
804 | Transferta Korente t& Brendshme 0
605|Transferta Korente t& Huaja 320,000 298,600 21,400
606|Trans per Buxh. Fam. & Individ 100,000 0 100,000
Nen-Totali Shpenzime Korrente 4,374,428 3,241,154 1,133,274
230 |Kapitale té Patrupézuara
231 |Kapitale té Trupézuara 1,000,000 0 1,000,000
Nen -Totali Shpenzime Kapitale 1,000,000 0 1,000,000
Totali Korrente dhe Kapitale 5,374,428 3,241,154 2,133,274
Jashté buxhetore sponsorizime _ sponsorizime _ [ _
Totali (korrente + kapitale + jashte buxhetore) d _ 5,374,428 _ 3,241,154 _ 2,133,274




FORMATI nr.9: Raporti | shpenzimeve faktike té programit sipas rezultateve pér 4 mujorin e paré 2022
né leké
Grupi 82 Késhilli Kombétar | Kontabilitetit K 1082001
Shpenzimet e Rezultatit
PBA prill 2022 Buxheti prill 2022 Fakti prill 2022
Programi: Planifikim,menaxhim Administrim
kodi | rezultatit |Emri | rezultatit
A Rezultati A 5,374,428 5,374,428 3,241,154
B Rezultati B
C Rezultati C
D Rezultati D
E Rezultati E
Sponsorizime
totali 5,374,428 5,374,428 3,241,154
Financieri
Mimoza Caobani




